
2021年中国家庭帆船赛  保利·（深圳站）

成绩公告
深圳溪涌

  级别：Hobie Getaway 2021年11月12-14日

名次 帆号 船队名称 船员姓名 第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮 第六轮 总分 净分

1st 75180 海豹哥哥一队 冯子帆/钟翔宇/李偲龙/肖奕臣 1 (-4) 1 1 1 1 9 5

2nd 75152 Eden 何金超/滕乐/何小瑾/何小雨 3 (-6) 2 2 3 2 18 12

3rd 75147 深圳野牛橄榄球队 王泽恩/关智昊/熊佳玮/吴炜/吕庭苇 (-8) 2 4 4 2 5 25 17

4th 75146 水猎犬队 魏柳丰/吴洋 / 魏业奇/魏喆桦 2 3 3 7 8 (-9) 32 23

5th 75181 欣旺队 黎欣/刘红妞 (-10) 1 5 3 9 7 35 25

6th 75160 快乐飞队 彭芳菲/林嘉盈/林尚勤/黎文艳/陈辉 5 (-10) 6 8 5 4 38 28

7th 75156 嘉佑加油队 曹嘉佑/裴智鹏/曹传琪 4 7 10 5 6 (-12) 44 32

8th 75155 海豹朋友队 杨琼/陆春华/郭秀平/吴晓琳 7 5 9 6 (-12) 11 50 38

9th 75161 米麦战队 李秉皓/范宇/范彦呈/范星辰 9 9 8 (-10) 4 10 50 40

10th 75145 自由之路队 赵亮/樊荣/赵梓林 6 8 10 12 DNS (-14) 6 56 42

11th 75095 艺薄云天 潘智彬/殷振斌/曾子强/肖尭/段中健/曾昭国 (-11) 11 7 11 7 8 55 44

12th 75151 如鱼得水 余耀/余争高/张旭 11 (13 DNS) 10 12 13 3 62 49

13th 75162 海豹宝宝队 张酉赫喧/张酉轶诺/张辛聿/张恒 11 12 10 9 11 (-13) 66 53

14th 75154 勇者无敌队（保利） 黎慧/陈亭旭/陈刚/杨勇/杨笑 11 13 10 12 DNS 10 (-14) 70 56

裁判长：



2021年中国家庭帆船赛  保利·（深圳站）

成绩公告
深圳溪涌

  级别：Hobie T2 2021年11月12-14日

名次 帆号 船队名称 船员姓名 第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮 第六轮 总分 净分

1st 75039 深圳诺泰科队 王文轩/周士刚 (-4) 1 1 1 1 2 10 6

2nd 75023 伟源号 高熙雄/黄嘉文/冯嘉盛 2 3 3 (-10) 9 3 30 20

3rd 75019 文华东方-艇自游帆船队 纪建平/刘晓江 3 (-6) 4 6 3 4 26 20

4th 75017 江湖号（河海大学校友帆船队） 郏庆/林健/韩伟 5 5 (-7) 5 5 5 32 25

5th 75040 HH队 涂卫东/何慧 (-18) 2 6 4 15 1 46 28

6th 75007 珠江之友队 王超/何小军/朱叶茂 10 (-15) 5 9 2 7 48 33

7th 75093 东西队 李家钰/李建成 1 4 14 14 4 (-19) 56 37

8th 75031 火星号 吴安石/吴悠 7 7 12 2 12 (-22) 62 40

9th 75041 巧巧队 何巧琳/陶华敏/何子明 6 10 8 7 (-14) 11 56 42

10th 75075 乐帆队 Hya/Brian/AJ 12 8 (-16) 3 11 10 60 44

11th 75098 Vikings队 Ken Thomason/Yan Zheng/Derek Zhang 14 11 11 8 (-16) 6 66 50

12th 75096 海豹妹妹队 曾优璇/高远明 8 12 (-15) 15 13 15 78 63

13th 75015 TC船队 陈志钊/陈立衡/叶宁/潘国荣 13 16 (-27) 19 6 12 93 66

14th 75006 大海无量队 张帆/张楚瀚 11 19 DNS 2 17 19 -25 93 68

15th 75078 UFO-FAMILY队 杨彬/翁朝英 9 (19 DNS) 13 18 10 18 87 68

16th 75004 海豹007队 钟大方/鹿凯华/钟礼轩 15 9 19 21 7 (-24) 95 71

17th 75020 浪哥帆船队 李灿华/陈辉 17 19 DNS 17 11 8 (-20) 92 72



2021年中国家庭帆船赛  保利·（深圳站）

成绩公告
深圳溪涌

  级别：Hobie T2 2021年11月12-14日

名次 帆号 船队名称 船员姓名 第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮 第六轮 总分 净分

18th 75022 粉红豹队 张咏梅/柳睿 (-19) 19 9 12 19 17 95 76

19th 75100 鹰鳐17号 林剑峰/龚瑜/吴宇峰 16 19 DNS (-23) 16 19 9 102 79

20th 75084 风之彩队 张弘/马晓林/彭依琳 22 19 DNS (-24) 13 19 8 105 81

21st 75002 扬帆起航号 郑晓辉/郑钰涵/郑灏 -22 14 21 20 19 14 110 88

22nd 75067 浪起来队 陶晓晰/吕静 22 13 -28 22 19 16 120 92

23rd 75097 大毛毛队（保利） 蔡子杰/李双 22 19 DNS 10 23 NSC 19 -25 118 93

24th 75094 哈罗战队 曹淳一/曹东生 22 19 22 (23 DNS) 18 13 117 94

25th 75066 牧萱之海 梁屹/胡婷/梁幼萱/梁牧 20 18 18 23 DNS 19 (-25) 123 98

26th 75009 青谷号（保利） 胡亚卓/胡扬/胡平波 21 17 20 23 19 (-25) 125 100

27th 75014 侨香村拓哉和他的朋友队 钟玥/王建/芦一祎 22 19 DNS (-25) 23 17 21 127 102

28th 75018 爱丽丝梦游仙境队 杨乐怡/杨冰 22 19 (-28) 23 19 23 134 106

29th 75001 弘金地御风前行号 周子乔/梁韵/杨静 22 19 DNS (-26) 23 19 25 134 108

30th 75068 金地心诚敢想号 毕灿沁馨/王伟晶/王栋 22 19 DNS (-28) 23 19 25 136 108

裁判长：



2021年中国家庭帆船赛  保利·（深圳站）

成绩公告
深圳溪涌

  组别：大师组 2021年11月12-14日
名次 帆号 船队名称 船员姓名 第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮 第六轮 总分 净分

1st 75040 HH队 涂卫东/何慧 (-4) 1 1 1 3 1 11 7

2nd 75098 Vikings队 Ken Thomason/Yan Zheng/Derek Zhang 1 (-4) 2 3 4 2 16 12

3rd 75181 欣旺队 黎欣/刘红妞 (-5) 2 3 2 1 4 17 12

4th 75155 海豹朋友队 杨琼/陆春华/郭秀平/吴晓琳 2 3 (-7) 4 2 6 24 17

5th 75100 鹰鳐17号 林剑峰/龚瑜/吴宇峰 3 (6 DNS) 6 5 6 3 29 23

6th 75066 牧萱之海 梁屹/胡婷/梁幼萱/梁牧 6 5 4 6 DNS 6 (-7) 34 27

7th 75094 哈罗战队 曹淳一/曹东生 (-7) 6 5 6 DNS 5 5 34 27

  组别：少年舵手组

名次 帆号 船队名称 船员姓名 第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮 第六轮 总分 净分

1st 75038 猪猪侠队 钟礼键/刘睿阳/汤棹然 (-2) 2 2 2 1 1 10 8

2nd 75093 东西队 李家钰/李建成 1 1 5 5 2 (-7) 21 14

3rd 75031 火星号 吴安石/吴悠 4 3 4 1 6 (-8) 26 18

4th 75041 巧巧队 何巧琳/陶华敏/何子明 3 6 3 4 (-8) 4 28 20

5th 75075 乐帆队 Hya/Brian/AJ (-7) 4 7 3 5 3 29 22

6th 75096 海豹妹妹队 曾优璇/高远明 5 (-7) 6 6 7 6 37 30

7th 75004 海豹007队 钟大方/鹿凯华/钟礼轩 8 5 8 (-10) 3 9 43 33

8th 75006 大海无量队 张帆/张楚瀚 6 10 DNS 1 7 10 -11 45 34

9th 75002 扬帆起航号 郑晓辉/郑钰涵/郑灏 9 8 9 8 -10 5 49 39

10th 75151 如鱼得水 余耀/余争高/张旭 9 10 DNS 10 -11 9 2 51 40

11th 75162 海豹宝宝队 张酉赫喧/张酉轶诺/张辛聿/张恒 9 9 -10 9 4 10 51 41

裁判长：


